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ORIPÄÄN KUNTA TIEDOTTAA  
 

Vuoden 2015 eduskuntavaalien äänestyspaikat: Vaalipäivä sunnuntai 19.4.2015 

Eduskuntavaalissa 2015 varsinaisen vaalipäivän äänestyspaikka on Oripään palvelutalo. 
 

Ennakkoäänestys kotimaassa 8.–14.4.2015  

Oripään kunnassa on yksi yleinen ennakkoäänestyspaikka, joka toimii Oripään 

kirjastossa.  

Ennakkoäänestyspaikka on avoinna seuraavasti: 

Keskiviikko      08.4.2015           10 - 12 

Torstai      09.4.2015           13 - 16 

Perjantai      10.4.2015           10 - 17 

Lauantai      11.4.2015           11 - 13 

Sunnuntai      12.4.2015           11 - 13 

Maanantai      13.4.2015           13 - 16 

Tiistaina      14.4.2015           08 - 20 

 
 
 

Kesätyöt ja työllistämistuki 

Nuorten on mahdollisuus hakea kunnalta kesätyöpaikkaa. Hakemuslomakkeen voi tulostaa 

kunnan kotisivuilta www.oripaa.fi > Sähköinen asiointi & lomakkeet tai sen voi noutaa 

kirjastosta tai kunnanvirastosta. Lomakkeet palautetaan kunnanvirastoon 31.3.2015 

mennessä. 

Työskentelyaika on 4 viikkoa ja päivittäinen työaika on 6 tuntia. Palkka 4 viikon ajalta  

on 750 €. Työpaikkoja on teknisessä toimessa, palvelutalon osastolla ja keittiössä sekä 

päivähoidossa. Myös museoissa on museoesittelijän tehtäviä, siellä työskentely tapahtuu 

kesäsunnuntaisin. Museoesittelijän tehtävistä tarkempia tietoja antaa vs. kirjastonjohtaja 

Taija Lehtinen, p. 044 7625 314. Hakemukset 31.3.2015 mennessä. 

 

 

Työnantajien on mahdollisuus hakea työllistämistukea. Lomake löytyy  

www.oripaa.fi > Sähköinen asiointi & lomakkeet 
  

http://www.oripaa.fi/
http://www.oripaa.fi/


 

 

 

Kunnallisvaalikausi puolessa välissään 

 
Kuntatalous on valtion yksipuolisten valtionosuusleikkausten myötä joutunut melkoiseen kurimukseen. 

Oripään kunnanvaltuusto teki kuitenkin loppuvuonna strategisen päätöksen, että kunnallisveroa ei vielä 

tälle vuodelle nostettu. 

 

Tulevina vuosina veronkorotuksilta ei voida välttyä, jos valtio jatkaa samalla linjalla. Valtionosuuksien 

mittavat leikkaukset ja yleinen taloudellinen tilanne johtavat yhdessä vääjäämättä siihen, että 

veronkorotuksia on meilläkin tehtävä. 

 

Valtio on jo lähes puolitoista vuotta luvannut vähentää kuntien tehtäviä ja velvoitteita miljardin euron 

kustannuksia vastaavasti. Lupaukset ovat kuitenkin jääneet pelkiksi puheiksi. Tehtäviä ja velvoitteita on 

päin vastoin lisätty. 

 

Huhtikuun eduskuntavaaleissa onkin paitsi henkilökohtaista jännitettävää, myös kuntatalouden kannalta 

todella isot asiat kyseessä. Vaaleilla on saatava sellainen kokoonpano eduskuntaan ja maan uuteen 

hallitukseen, joka hoitaa luvatut kuntien tehtävien vähennykset kuntoon nopeasti. Muussa tapauksessa 

kuntatalous jatkaa synkkää syöksykierrettään. 

 

Myös paljon puhuttu sote-uudistus vaikeuttaa tulevaisuuden suunnittelua. Tältä osin ainakin jonkin verran 

lisätietoa saataneen helmikuun loppupuolella, kun eduskunnan perustuslakivaliokunta ottaa kantaa 

uudistukseen. 

 

Vaikka tulevaisuus näyttääkin juuri nyt epävarmalta, ei meidän silti kannata odotella toimettomana. Olen 

jo aiemminkin todennut, että jokainen uusi asukas, yritys ja työpaikka on enemmän kuin tervetullut myös 

Oripäähän. Tämän eteen meidän pitää nyt yksissä tuumin tehdä työtä entistäkin enemmän. 

 

Täällä on tilaa asumiselle ja yrittämiselle, laadukkaat lähipalvelut, erinomaiset mahdollisuudet 

harrastuksille ja upea maaseutumainen luonto. Niistä kyllä kelpaa kertoa muillekin. 

 

Heikki Mäkinen 

kunnanhallituksen puheenjohtaja 

  



 

 

 

 Tervetuloa! 

 Kunnan ja yrittäjien välisellä yhteistyöllä pidämme Oripään kilpailukykyisenä yrittäjäkuntana. Yritysten 

menestyminen luo kuntaan elinvoimaa. Menestyäkseen yritykset tarvitsevat toimivan toimintaympäristön, 

yrittäjyyttä suosivan ilmapiirin, yrittäjyyttä ja yritysten kasvua edistävät palvelut.  

 

Tervetuloa kunnan ja yrittäjien yhteisiin keskustelutilaisuuksiin. Olemme valinneet aamuille pääaiheen, 

mutta samalla voimme keskustella muistakin ajankohtaisista asioista.  

 

ke 11.2.     valtuustosali                     Yrittäjyyskasvatus                       

ke 4.3.       Oripään Osuuspankki      Yritystuet ja rahoitus.  

 

Aloitamme kello kahdeksalta aamupuurolla ja klo 8:30 kuulemme pääaiheen alustuksen. Aikaa kannattaa 

varata puolitoista tuntia.  

 

 

TERVETULOA! 

 

Ystävällisin terveisin  

 

Pekka Paju                        Riikka Peippo 

vs. kunnanjohtaja                elinkeinoasiantuntija 

Oripään kunta                      Auranmaan Yrityspalvelut 

p. 0500 531 862                   p. 040 6310 208  

                                    

 

 

 

VUODEN 2015 TIEDOTUSLEHTIEN MATERIAALIEN JÄTTÖPÄIVÄT 
 

LEHTI 2 / 2015 materiaalin viimeinen jättöpäivä 15.4.2015 

LEHTI 3 / 2015 materiaalin viimeinen jättöpäivä 14.8.2015 

 

Materiaalit osoitteeseen tiedotuslehti@oripaa.fi  

tai Oripään kunta, Koulutie 2, 32500 Oripää 
  

mailto:tiedotuslehti@oripaa.fi


 

 

 

KIRJASTO TIEDOTTAA   
 

  

Aukioloajat 

Ma klo 13–19  

Ti klo 11–17 

Ke suljettu 

To klo 13–19 

Pe klo 11–17 

arkipyhien aattoina klo 10–15 

 

Poimintoja kirjakevään tarjonnasta: 

 

- Tammikuu: Jännitystä tarjoavat Stephen Kingin uutuus Herääminen sekä Timo Sandbergin 

Häränsilmä. Veera Vaahteran Sattumalta sinun on riemastuttava tarina elämän oikullisuudesta. 

Merja Jalon Nummelan ponitalli jatkuu osalla Salaisuuksien torni. 

 

- Helmikuu: Yksityisetsivä Kuhalan tarina jatkuu Markku Ropposen kirjassa Kuhala ja vapaa pudotus. 

Lisää jännitystä tarjoaa Mary Higgins Clarkin uutuus Katse menneisyydestä. Hevosfaneja ilahduttaa 

Sinttu-sarjan 12. osa Maalla on mukavaa, Sinttu. Käsitöiden ystävien iloksi Tölkkidesign saa jatkoa: 

Tölkkidesign 2 -kirjassa on kymmenittäin uusia ohjeita. 

 

- Maaliskuu: Lars Kepler jatkaa menestysdekkariensa sarjaa teoksella Vainooja. Pirjo Rissasen uusi, 

odotettu romaani Terveisiä Armille on koominen ja vähän traaginenkin tarina. Kevyempää luettavaa 

tarjoaa Marian Keyes kirjassaan Nainen joka varasti elämäni. Nuorille on tarjolla Rick Riordanin 

Olympoksen veri -kirja, joka on Olympoksen sankarit -sarjan viides osa. 

 

- Huhtikuu: Jännityskirjailija Jo Nesbøltä ilmestyy uusi rikosromaani Verta lumella. Kristiina Vuoren 

uusi historiallinen romaani Neidonpaula on dramaattinen tarina identtisten kaksossiskojen 

elinikäisestä ystävyydestä ja kilpailusta. Anneli Kivelän Katajamäki-sarjassa ilmestyy jo kymmenes 

osa, Taikatemppuja Katajamäellä.  

 

 

 

Kirjallisuuskammari 

 

Lukupiiri Kirjallisuuskammari kokoontuu kerran kuussa keskustelemaan jostakin kirjasta. Seuraava 

kokoontuminen pidetään ke 4.2. klo 13 kirjastossa. Kirjavalintana on Satu Grönroosin Lumen syli. 

Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

Kirjallisuuskammarin kokoontumispäivät keväällä 2015: 4.3., 1.4. ja 6.5. 
 

 



 

 

 

MUSEOT 

 

Syrjämän ateljeekoti Villa Ville, Hartmannin museomökki ja Kivimakasiini ovat talvella ja keväällä auki 

sopimuksen mukaan.  

 

31.5.–16.8.2015 Kivimakasiini ja Villa Ville ovat auki seuraavasti: Kivimakasiini on auki sunnuntaisin klo 12–

14 ja Villa Ville sunnuntaisin klo 14–17. 

 

 

 

 

 

 

KULTTUURITOIMI 

 

Ystävänpäiväaskartelua tiistaina 3.2. klo 17–19 kirjastossa 

 

Askarrellaan porukalla ystävänpäiväkortteja ja pieniä lahjoja! Tarjolla on ideoita ja inspiraatioita sekä 

materiaaleja. Ohjaajana Elina Kutila. Otathan omat sakset mukaan. 

 

 

 

 

 

 

 

Kansallinen veteraanipäivä ma 27.4.  

 

Kukkien lasku Veteraanikivelle sekä veteraanijuhla seurakuntatalolla. Tarkempia tietoja veteraanijuhlan 

viettämisestä paikallislehdissä ja kunnan nettisivuilla keväällä. 

 

 

 

Viljo Syrjämän näyttely Loimaan taidetalossa 

 

Loimaan taidetalo järjestää taidenäyttelyn ”Viljo Syrjämän taipaleelta”.  Esillä on Syrjämän maalauksia ja 

muita teoksia Oripään kunnan sekä Loimaan kaupungin kokoelmista. Näyttely on avoinna yleisölle 

10.2.2015 lähtien aina toukokuun puoliväliin asti.  Taidetalossa on myös esillä teoksia Loimaan kaupungin 

taidekokoelmasta. Taidetalo sijaitsee Loimijoen rannalla rautatiesillan kupeessa osoitteessa Rantatie 2. 

Taidetalo on avoinna yleisölle tiistaisin ja torstaisin kello 13–18. Muina aikoina näyttelyyn voi tutustua 

sopimuksen mukaan (puh. 050-512 6006). Lisätietoja: www.loimaantaidemuseo.fi. 

 
 
 



 

 

 

VAPAA-AIKATOIMI TIEDOTTAA 
 

”Moikka kaikki! Äitiyslomalta palattu ja täällä työpöydän ääressä jälleen. Teen ainakin toukokuun loppuun 
asti töitä 30h/vko. Olen tavoitettavissa ma / ti / to, klo 12–20 nuokkarilla ja perjantaisin pääosin klo 9-15 
välillä. Keskiviikkoisin vietän vapaapäivää. Ideoita kevään ja kesän toiminnasta otan mielellään vastaan.  
Nähdään!  - Elina Partanen ” 

 

NUORISOTILA NOSE AVOINNA 08.01.-30.05.2015 

Turuntie 1, käynti Siwan takaa lastauslaiturilta 

MAANANTAI   klo 16.00 – 20.00 13 – 17-vuotiaat 

TIISTAI  klo 12.30 – 15.30   9 – 12-vuotiaat 
  klo 16.00 – 20.00 13 – 17-vuotiaat 

TORSTAI  klo 12.30 – 15.30   9 – 12-vuotiaat 
  klo 16.00 – 20.00 13 – 17-vuotiaat 

Kuun viimeinen PERJANTAI klo 18.00 – 22.00 13 – 17-vuotiaat 

NOSELLA voit esimerkiksi tehdä läksyjä, syödä omia eväitä, pelata mm. biljardia, jutella kavereiden tai 
ohjaajan kanssa tai vain olla. Välillä leivotaan, kisaillaan, visaillaan tai vaikka askarrellaan. 

 

NUORISOTILA KIINNI HIIHTOLOMA VIIKOLLA 8. 

 

SEUTUKUNNALLINEN NUORISOTYÖ = SENU 
Loimaan seutukunnan etsivät nuorisotyötekijät: etsivät@loimaa.fi. Heidät löydät myös facebookista 
hakusanalla Etsivä nuorisotyöntekijä Loimaa. 

Mari-Anna Hovi, p. 050 437 3834 (Loimaa, Oripää) 
Elina Uusitalo, p. 050 591 3950 (Pöytyä, Aura, Koski Tl, Marttila) 

Loimaan seutukunnallinen uraohjaaja: ura.senu@loimaa.fi. Uraohjaajan löydät myös facebookista 
hakusanalla Uraohjaaja Henna Rusi. 

Henna Rusi, p. 040 7027975 (koko seutukunta) 

 

KEVÄÄN TAPAHTUMAKALENTERI: 

BINGO 
Joka kuukauden ensimmäinen perjantai (6.2. / 6.3. / 3.4. / 1.5.) klo 12 -> Nuorisotila Nosella, osoitteessa 
Turuntie 1. Vapaaehtoinen kahvimaksu. Kaikenikäiset tervetuloa! 

 

VARTTUNEEN VÄEN JUMPPA 

Varttuneen väen jumppa maanantaisin 12.1. alkaen klo 13.15 -> Palvelutalon alakerrassa, osoitteessa 

mailto:etsivät@loimaa.fi
mailto:ura.senu@loimaa.fi


 

 

Turuntie 8. Ohjaaja Mirja Tiiri. Syksyllä maksaneet jatkavat samalla maksulla koko kevään. 

Uudet jumppaajat 15€ / kevät, maksu Mirjalle. 

 

ZUMBA 

Zumbaa tiistaisin 13.1. alkaen klo 19.00 -20.00 koulun yläsalissa. Ohjaaja Kati Kärhä. 

Hinnat: aikuiset 4€/kerta tai 35€/10-kortti. Alle 18v. 2€/kerta tai 15€/10-kortti.  

 

 

 

 

 

PERHEKAHVILA 

Perhekahvila joka kuukauden toinen perjantai (13.2. / 13.3. / 10.4. / 8.5.) klo 10.00 - 13.00 Oripään MLL:n 

kanssa yhteistyössä Nuorisotila Nosella. 

Helmikuussa: ystävänpäivä nyyttärit + Nosh-vaatekutsut, lisätietoja Satu Mikkola p. 040 021 3040. 

”Olemme poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumattomia. Keskeiset puheenaiheet pyörivät äitiydessä sekä 

lapsissa. Jaamme hyvät ja huonot päivät, yritämme keksiä ongelmiin ratkaisuja samalla, kun pidämme 

hauskaa.” 

LASTEN ELOKUVIA 

Lasten elokuvia sunnuntaina 25.1. Madagascarin Pingviinit klo 12.00 -> ja Paddington klo 14.00-> 

Liikuntahallilla. Lippujen hinnat: 8€ / kpl / elokuva. Järjestää: Kinotour ja vapaa-aikatoimi. 

Lasten elokuva sunnuntaina 1.3. Risto Räppääjä ja Sevillan Saituri klo 14.00 Liikuntahallilla. Liput: 8€. 

Järjestää: Kinotour ja vapaa-aikatoimi. 

KUNNANMESTARUUSHIIHDOT 

Torstaina 5.2. perinteinen tyyli, Kangastuvalla lähtö klo 18.30. SÄÄVARAUS! 

Torstaina 26.2. vapaa tyyli, Kangastuvalla lähtö klo 18.30. SÄÄVARAUS! 

NAISTENPÄIVÄN HEMMOTTELUILTA 

Naisten hemmotteluilta naistenpäivä viikolla. Palvelutalon alakerrassa, osoite Turuntie 8. Ohjelmassa mm. 

pientä purtavaa, mukavaa yhdessä oloa ja hemmotteluhoitoja. Hoidot varataan ennakkoon Elinalta p. 040 

1977 293, 26.2. mennessä! SEURAA ILMOITTELUA, PÄIVÄ JA TARKEMMAT HOITOTIEDOT TARKENTUVAT 

PIAN. 

NAISTENPÄIVÄN ZUMBAA 

Naistenpäivä viikolla zumba – maraton koulun yläsalissa. SEURAA ILMOITTELUA! 

KIRPPUTORI 

Kirpputori lauantaina 25.4. klo 11–13 liikuntahallilla, osoitteessa Koulutie 6. Varaa myyntipaikkasi (5€ sis. 

pöydän), 17.4. mennessä Elinalta p. 040 1977 293. Myyjät voivat saapua paikalle jo klo 10 alkaen. 

Yhdistykset voivat varata kahvivuoron Elinalta! 

 

LIIKUNTA- JA NUORISOTOIMEN VUOSIAVUSTUKSET 

Haettavissa 9.3.–10.4.2015. Lähetä vapaamuotoinen hakemus, jossa liitteenä edellisen vuoden tilinpäätös, 



 

 

toimintakertomus ja talousarvio. Hakemukset osoitetaan sivistyslautakunnalle ja voidaan toimittaa vapaa-

aikaohjaajalle kunnantalolle tai sähköpostilla elina.partanen@oripaa.fi. 

 

ANSIOITUNEIDEN URHEILIJOIDEN JA MUIDEN VAPAA-AIKATOIMIJOIDEN 

PALKITSEMINEN 

Oripään sivistyslautakunta pyytää toimittamaan tiedot oripääläisten sijoittumisesta MM-

, EM-, PM- ja SM-kilpailuissa ensimmäiselle, toiselle tai kolmannelle sijalle. Lisäksi 

pyydetään toimittamaan tiedot nuorista urheilijoista, jotka ovat osoittaneet kehittymistä 

lajissaan. Myös henkilölle, joka perustellusti on edistänyt oripääläisten vapaa-aikatoimintaa, 

voidaan myöntää tunnustuspalkinto. Kulttuuri- ja nuorisotyöhön liittyvässä hakemuksessa 

on lisäksi selvitettävä, mikä tekee henkilön toiminnasta erityisen ansioitunutta. Tiedot 

osoitetaan sivistyslautakunnalle ja toimitetaan vapaa-aikaohjaajalle kunnantalolle tai 

sähköpostilla elina.partanen@oripaa.fi, 27.2.2015 mennessä. 

 

 

SAVISEUTU KÄVELEE-KAMPANJA 

Saviseutu kävelee – kampanja 1.9.2014-31.12.2014 käveltiin viime syksyn aikana. Kilometrejä kerty 

yhteensä 9608km. Osallituneiden kesken on arvottu palkintoja, jotka saa noutaa kirjastosta aukioloaikoina. 

- Ville Auramaa  - Pirjo Lehtonen 

- Paavo Ylitalo  - Ulla Kuusinen 

- Sirpa Tamminen  - Arja Jaatinen 

- Terhi Tamminen  - Mauno Jalonen 

- Reea Mäkelä 

Edellisen kampanjan palkintoja on vielä hakematta kirjastosta: Rauno Tamminen, Elise Oksanen, Liisa 

Kosta, Mauno Jalonen, Eija-Liisa Suisto 

 

SAVISEUTU HIIHTÄÄ – KAMPANJA 

Tiukka kuntien välinen hiihtokisa on käynnissä tammi-huhtikuun ajan. Voit osallistua kampanjaan 

täyttämällä hiihtolomaketta, jonka saa kirjastosta tai kirjaamalla suorituksessa kuntalaatikoissa oleviin 

vihkoihin. Merkitse siihen päiväys ja HIIHDETYT KILOMETRIT. Osallistujien kesken arvotaan palkintoja! 

Palauta lomake vapaa-aikatoimistoon tai kirjastoon ke 13.5. mennessä.  

 

KESIS-LEIRI 9.12.6. 

Kesis- liikuntaleiri Sauvon Ahtelassa 9.-12.6. 7-14-vuotiaille lapsille. 

Ilmoittautuminen tapahtuu LiikUn nettisivujen kautta www.liiku.fi/kesis, 

 leiripaikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  

Leirin hinta: 144€/lapsi. LiikU hoitaa laskutuksen.  

Kunta kustantaa leiriläisen yhteiskuljetuksen leirille ja takaisin. 

  

mailto:elina.partanen@oripaa.fi
http://www.liiku.fi/kesis


 

 

 

HIIHTOLOMALLA TAPAHTUU 

MAANANTAI: 

Lasten päiväleiri 

Lasten päiväleiri Kangastuvalla ma 16.2. klo 9-15. Ohjelmassa kädentaitoja, ulkoilua ja mukavaa yhdessä 

oloa. Pukeudu säänmukaisesti. Päivän aikana tarjolla ruoka. Hinta: 10€ / päivä, sisarale 5€. Molemmat 

päivät 15€. Maksu paikanpäällä. Ilmoittautumiset Elinalle 9.2. mennessä, p. 040 1977 293. 

 

Lasketteluretki Himokselle 

Hinta: Alle 7v kypäräpäät 25€, lapset 7-11v 45€, 12v ylöspäin 60€, sisältää kuljetuksen ja hissilipun. Pelkkä 

kuljetus 25€. Retken maksu peritään matkan aikana, varaa tasaraha mukaan. Reittiaikataulu: klo8.00 

Oripään kivimakasiini, klo8.20 Yläneen tori, klo8.40 Uusikartano, klo9.00 Riihikoski Kisariihi, klo9.15 Auran 

yhtenäiskoulu, klo9.30 Kyrön tori. Paluu iltayöstä. 

Mahdolliset vuokravälineet jokainen kustantaa itse. 

Ilmoittautuminen osoitteessa www.kuntapalvelut.fi/poytya päättyy ma 9.2. klo 15 alkaen. 

TIISTAI: 

Lasten päiväleiri 

Lasten päiväleiri Kangastuvalla ti 17.2. klo 9-15. Ohjelmassa kädentaitoja, ulkoilua ja mukavaa yhdessä 

oloa. Pukeudu säänmukaisesti. Päivän aikana tarjolla ruoka. Hinta: 10€ / päivä, sisarale 5€. Molemmat 

päivät 15€. Ilmoittautumiset Elinalle 9.2. mennessä, p. 040 1977 293. 

 

TORSTAI: 

Taikurikurssi 

Taikurimestari Maarit Tiilikainen tulee opettamaan salaiset taikatemppunsa! 

Taikurikurssi 1.-6.luokkalaisille Oripään koululla ti 19.2. klo 10-14. Kurssilta saa 

ikiomat taikavälineet kotiin mukaan. Hinta: 25€ / lapsi, maksu paikanpäällä. 

Ilmoittautumiset Elinalle 9.2. mennessä, p. 040 1977 293. Tutustu 

www.hokkuspokkus.com. Vanhemmat tervetuloa klo 14.00 katsomaan lasten 

taikashow, halukkaat osallistujat saavat esittää oppimansa temput. 

 

 

 

 

PERJANTAI: 

Lasten liikuntamaa 

Lasten liikuntamaa liikuntahallilla pe 20.2. klo 10-12. Alle kouluikäiset lapset tervetuloa seikkailemaan läpi 

hallin kulkevan temppuradan oman aikuisen kanssa. 

 

  

http://www.hokkuspokkus.com/


 

 

 

ORIPÄÄN KOULU   

 
 
Kouluun ilmoittautuminen 

Vuonna 2008 syntyneet oripääläiset ilmoitetaan kouluun torstaina 12.3. klo 13.30–16.00 Oripään koululla 

yläkerrassa atk- luokassa. Muista lapsesi henkilötunnus. 

Lomakkeen voi halutessaan tulostaa ja täyttää jo kotona. Ilmoittautumislomake löytyy  osoitteesta  

www.oripaa.fi  (opiskelu ja koulutus > Oripään koulu > Lomakkeet).  Palauta  lomake to 12.3. mennessä 

rehtorille. 

Aamu- ja iltapäiväkerhoon ilmoittaudutaan myöhemmin keväällä. 

 

Viikko 8 on  talvilomaa. Elokuussa alkavan uuden lukuvuoden työajat julkaistaan kunnan kotisivuilla kevään 

aikana. Koulu tiedottaa- osiossa ja luokkien sivuilla on uusimmat ja ajankohtaiset tiedot kouluun liittyvistä 

asioista. 

 

 

 

 

 

SOSIAALITOIMI 

 

Oripään palvelutalon remontti valmistui joulukuussa 2014.  Nyt meillä on nykyaikaiset tilat. Asukkaiden 

huoneet ovat valoisat ja tilavat ja jokaisella on oma wc suihkuineen. 

Dementiayksikkö otetaan käyttöön omana yksikkönään tammikuussa 2015.  Siellä on huoneet viidelle 

asukkaalle. 

Palvelutalon puolella on 13 huonetta, joista yksi on varattu lyhytaikaista hoitoa varten, intervallihuoneeksi. 

Henkilökuntaa palkataan lisää, koska dementiayksikössä on oma henkilökuntansa.  

 

Hoitopaikkoja koskevissa asioissa yhteydenotto Tuulikki Lankiseen,  

asukkaita koskevissa asioissa yhteydenotot palvelutaloon tai dementiayksikköön. 

 

 

http://www.oripaa.fi/


 

 

 

VARHAISKASVATUS TIEDOTTAA 

Ajankohtaista opetus- ja kulttuuriministeriöstä: 

Esiopetus velvoittavaksi  

Esiopetus muuttuu velvoittavaksi vuoden 2015 alusta. Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden 

alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet 

saavuttavaan toimintaan. Lakia sovelletaan elokuun alusta 2015 lukien. Tavoitteena on parantaa lasten 

oppimisedellytyksiä ja lisätä koulutuksellista tasa-arvoa. 

 

 

ESIOPETUKSEEN OSALLISTUVIEN (v. 2009 synt.) ILMOITTAUTUMINEN 

esikoulun tiloissa Nallenkolossa torstaina 12.3.2015 klo 13.30 – 16.00 tai puhelimitse samaan aikaan puh. 

0400 863 190. Lomakkeen voi halutessaan tulostaa ja täyttää jo kotona. Ilmoittautumislomake löytyy 

osoitteesta www.oripaa.fi (perhe- ja sosiaalipalvelut > päivähoito > hakulomakkeet). Lisätietoja 

esiopetuksesta saa esikoulusta tai varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188.                     

 

 

 

 

PÄIVÄHOITOPAIKKOJEN HAKUAIKA 

Päivähoitopaikkojen haku 3.8.2015 alkavalle toimintakaudelle on 23.2.–13.3.2015. Hakulomakkeita ja 

lisätietoja saa kunnanvirastolta varhaiskasvatuksen vastuuhenkilöltä 050 4328 188 tai päiväkodista. Nyt 

päivähoidossa olevat perheet saavat hakulomakkeen hoitopaikastaan. Lomakkeen voi halutessaan tulostaa 

ja täyttää jo kotona. Ilmoittautumislomake löytyy osoitteesta www.oripaa.fi (perhe- ja sosiaalipalvelut > 

päivähoito > hakulomakkeet). 

Perhepäivähoitajilta terveisiä: 

”Hei, jos kaappeihinne ja varastoon on kertynyt käytöstä poistettuja lastenrattaita, sisä- ja ulkoleluja ym. 

Niin nyt olisi oiva tilaisuus päästä niistä eroon. Sillä perhepäivähoitajat ottavat mielellään vastaan 

käyttökelpoisia ja ehjiä rattaita ja leluja. Tarvikkeet voit tuoda virastoaikana virastolle tai soittaa 

varhaiskasvatuksen vastuuhenkilölle ja sopia ajankohdasta.” 

 

 

 

 
  

http://www.oripaa.fi/
http://www.oripaa.fi/


 

 

 

ORIPÄÄ-SEURA TIEDOTTAA 

Juuri sinä olet tervetullut Oripää-seuran jäseneksi! Liittyminen on helppoa: maksa 10 euron jäsenmaksu 

seuran tilille OP Oripää FI865 309 165 001 2029. Jos tahdot tulla mukaan toimeliaaseen joukkoomme, voit 

vaikkapa tehdä vihtoja kotiseutupäivillä tai myydä arpoja kirpputorilla.  
 

Oripää-seuran johtokuntaan kuuluvat Hannele Rouhiainen, Maija Kiertonen, Marja-Leena Lehtelä, Eila 

Lundström, Jorma Mäkelä ja Matti Prusila.  
 

Oripää-seuran vuosikokous pidetään torstaina 12.3. klo 18 Lennolla. Tervetuloa mukaan! 
 

Oripää-seura järjestää Oripään kotiseutupäivät 4.-5.7.2015 yhteistyössä kunnan kulttuuritoimen kanssa. 

Kaikki halukkaat voivat ideoida ja järjestää kotiseutupäivien näyttelyitä ja tapahtumia kanssamme.  
 

Oripää-seura teki viime vuonna Suomen Kulttuurirahastolta saadun apurahan turvin Syrjämän ateljeekotia 

esittelevän valokuvakirjan. Valokuvakirjoja myydään kirjastossa, ja niiden hinta on 25 euroa.   
 

Lisätietoja Oripää-seurasta saa seuran sihteeriltä Mari Kujanpäältä, puh. 050 550 3796, sähköposti 

mari.kujanpaa@oripaa.fi   

 

 
 
 

 ELÄKELIITON ORIPÄÄN YHDISTYS   

 

 KERHO  kokoontuu totuttuun tapaan parittomilla viikoilla 

 keskiviikkoisin klo 13  PALVELUTALON  alakerrassa 
 

 BOCCIAA pelataan parillisilla viikoilla keskiviikkoisin LIIKUNTAHALLILLA klo 14.30–16.30 
 

 PELIKERHO kokoontuu Ravintola Oripään kabinetissa. Kantolan Raililta saa tarkempaa tietoa 
 

Teatterimatka Yläneen Työväentalolle sunnuntaina 1.2., komedia Herrasmiesten kiitorata.                    

Ilmoittautumiset viimeistään 28.1. Hinta 22e. Lähtö Kivimakasiinilta klo 17.45 
 

Piirin Hengellinen päivä Perniössä 22. päivä maaliskuuta. Kyydityksestä ilmoitellaan lähempänä 

ajankohtaa 
 

          Retki Lehmirantaan sunnuntaina 12. huhtikuuta. Pelimannisoitot ja päivätanssit. 

          Lähtö Kivimakasiinilta klo 12.45. Matkan hinta n.40e.  

          Sisältää kyydin, ruokailun noutopöydästä ja ohjelman. Ilmoittautumiset viimeistään 31.3. 
 

 Ilmoittautumiset Raili Kantola puh.040-5211022 

 Matkoista ja muista yhdistyksen asioista voi kysellä Niemisen Ailalta, puh. 050-3824927 

  Tervetuloa... 
 

  ja runsasta osallistumista toivoen EL:n Hallitus 
 

Eläkeliiton adresseja ja onnittelukortteja on myynnissä Raili Kantolalla. 

mailto:mari.kujanpaa@oripaa.fi


 

 

 

 

Keihäskosken Martat 

 

 

Martat on aktiivinen kotien ja perheiden hyväksi toimiva yhdistys.  

Martoissa on kansalaisia, joita yhdistää halu arjen hallintaan, käytännöntaitojen oppimiseen, 

ruoanvalmistukseen, kodinhoitoon talouden hallintaan ja ympäristön huomioon ottamiseen. Ja vaikka 

mihin.  

Jalkautumalla tänne Oripäähän, haluamme myös tuoda toimintaamme esille tännepäin; meillä on jo monta 

oripääläistä jäsenenä. 

Keihäskosken Martat täyttivät viime vuonna 100 vuotta; jäseniä meillä on vajaa 90, joista reilu 10 miehiä. 

Marttayhdistys on avoin kaikille. 

Tulethan Sinäkin katsomaan, mitä touhuamme ja mitä toimintaamme kuuluu.  

Siihen Sinulla on hyvä mahdollisuus 

maanantaina 2.2 klo 18.00, kun järjestämme jäsenhankintaillan SEKÄ muisti-illan Oripään Osuuspankin 

kokoustilassa. Varsinais-Suomen muistiyhdistyksestä muistihoitaja Katja Laine pitää pienimuotoisen 

luennon ja muistitehtäviä, otsikon "Kummottos aivoist huolehrita" - alla. Kaikille ajankohtaista asiaa 

aivojen hyvinvoinnista. 

Illassa mukana myös piirin hallituksesta Päivi Vanha-Perttula Kojonkulmalta Loimaalta kertomassa martta-

asiaa. 

Kahvittelua perinteisesti marttojen tapaan. Iltaan on vapaa pääsy!  

Ilmoittele tästä muillekin ja lähtekää porukalla.  TERVETULOA!! Illassa Marttoihin liittyneiden ja 

jäsenmaksun maksaneiden kesken arvotaan palkinto! 

 

Marttojen vuosikokous on maanantaina 23.2. klo 18.00 Paimenenmäessä, Tourulantie 466 Yläne. 

Sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilua ym!  

Tervetuloa! 

 

Italiaisen ruuan ystäville ruokakurssi maanantaina 2.3. Paimenenmäessä klo 18.00. Piiristä Pia Niemonen 

opastaa. Marttajäsenille ilta maksaa 5 euroa, muille 10 euroa. Ilmoittautumiset Sanna Mattila 

p.0407663637. 

 

Tässä jotain tulevista tapahtumistamme. Tule rohkeasti mukaan! Meidät löydät facebookista sekä meillä 

on omat nettisivut:  

www.keihaskoskenmartat.com. 

 

Tervetuloa mukaan! Kysy, jos jotain mielessäsi! 

 

MISSÄ MARTTA, SIELLÄ TAPAHTUU!! 

 

terveisin puheenjohtaja Sari Lehtinen p. 050 5927828, email:  

sari.lehtinen@seutuposti.fi 

 

http://www.keihaskoskenmartat.com/
mailto:sari.lehtinen@seutuposti.fi


 

 

 

Oripään seurakunta järjestää yhteisen syntymäpäiväjuhlan tänä vuonna 70-, 75- ja 80 vuotta täyttäville. 

Juhla pidetään Oripään srk-talolla alkusyksystä. Juhlaan kutsutaan kirjeellä.   

 Onnittelukäynnit tehdään edelleen 85 vuotta täyttäville, sekä 90-vuotiaille ja yli 90-vuotiaille.  

 

DIAKONIATYÖN tulevia tapahtumia: 
 

Uusi Toivo arkilounaat ovat Oripään srk-talolla tiistaisin. Tervetuloa yhteisen aterian äärelle. 

Ti 24.2. klo 11–12.30 

Ti 24.3. klo 11–12.30 

Ti 21.4. klo 11–12.30 
 

Ke 11.3.2015 klo 18.00 srk-talolla seurakuntailta aiheesta OMA PAIKKA JA JOHDATUS ELÄMÄSSÄ. 

Vieraana Marjaana Perttula, Porista. Hän on toimittaja ja kirkolliskokousedustaja. Kahvitarjoilu alk. klo 

17.45. 
 

Ti 17.3.2015 Yhteisvastuukeräyksen hyväksi Olli Heleniuksen konsertti klo 19.00 Oripään srk-talolla. 

Olli Helenius on pitkän linjan ammattimuusikko, jonka taiteellinen tie on kulkenut kohti soolouraa. Hän on 

tuttu myös Juha Tapion yhtyeestä. Hänellä on myös gospelmusiikkitaustaa takanaan. Hän kuului 

gospelyhtye Bass” Heleniin, joka kierteli aikoinaan ahkerasti Suomea. 
 

1.4.2015 Hiljaisen viikon keskiviikkona retki Vivamon Raamattukylään. Osallistumme pääsiäisvaellukselle 

seuraamaan Ihmisen Poika-esitystä. Hintatiedot ja matka-aikataulu tarkentuvat myöhemmin. 

Ilmoittaitumiset Marjalle p. 044-5220088, 11.3. mennessä. 

 

Diakoniatyöntekijän työpäivät ovat maanantai, tiistai ja keskiviikko. Ota yhteyttä, kun tahdot jutella oman 

elämäsi kysymyksistä. P. 044-5220088 tai marja.k.seppala@evl.fi 

Diakoniatyöntekijä on tavattavissa maanantaisin srk-talon diakoniatoimistossa klo 9-10. 

 

Taivaan Isän Siunausta alkaneelle vuodelle lauluntekijä Jukka Salmisen sanoin: 

Jumala, sinun ihmettäsi jään hämmästelemään. 

Yhä uudestaan ja uudestaan kutsut elämään. 

Hiljaa sen virran jo tunnistan, 

sisälläni jonkin sulavan: 

Kuin taimi versoaisi, kasvuun uskaltaisi. 

 

 

 

Kanttori Johannes Perkon terveiset: 

 

Tiistaina 17. helmikuuta klo 18 pidetään ensimmäinen Oripään seurakuntakuoron harjoitus Oripään 

seurakuntakeskuksen salissa. Kuoroa johtaa Johannes Perko. Laulamisesta kiinnostuneet tervetuloa! 

Musiikillisena lähtökohtana on tuoreempi hengellinen musiikki (Simojoki - Laaksonen - Löytty).  

 

 

mailto:marja.k.seppala@evl.fi


 

 

 

Tervetuloa koko perhe Lumikirkkoon Kangastuvan maastoon sunnuntaina 22.2.2015 alkaen klo 14.00 

Ohjelmassa lisäksi mm. 

*Mäenlaskua (mikäli sää sallii)  

*Poniajelua 

*Luontovisailua (4H) 

*Hippo-hiihdot klo 14.30 

*Tarjolla lämmintä mehua ja pullaa 

*Mahdollisuus paistaa makkaraa (Lions Ladyt tarjoavat)  

*Pakkasraja -15 astetta 
 

ORIPÄÄN SEURAKUNTA, KERTUNTIE 5, 32500 ORIPÄÄ 

Kirkkoherranvirasto  040-1354 900 oripaa.srk@evl.fi 

Vt. kirkkoherra Irina Kaukinen 044-5078 990 irina.kaukinen@evl.fi 

Kanttori Johannes Perko  040-8617 800 johannes.perko@evl.fi 

Diakonissa Marja Seppälä  044-5220 088 marja.k.seppala@evl.fi 

Lastenohjaaja Raija Kärri  040-5899 600 raija.karri@evl.fi 

Lastenohjaaja Eeva Korpela 040-7493 900 eeva.korpela@evl.fi 

Seurakuntamestari Hannu Suisto 044-0851 234 hannu.suisto@evl.fi 

Seurakuntamestarin sijainen Tero Heikkilä  050-5951 204 

Talousasiat:  Leena-Maija Rantala 040-7522 713 leena-maija.rantala@evl.fi 

Susanna Nieminen 044-5252 530 susanna.nieminen@evl.fi 
 

 

 

 

 
 

Oripään Reservialiupseerit ry 
  

Porsaanharjun Jotos 2015 
  

Oripään reservialiupseerit ry toimii Reserviläisurheiluliiton valtakunnallisen talvijotoksen vastuullisena 

järjestäjänä 6.-.8.3.2015. Jotos järjestetään Säkylän-Virttaan harjualueella ja kilpailukeskuksena toimii 

Alastaro Golf. Jotos alkaa perjantaina 6.3.2015 ja se päättyy sunnuntaina 8.3.2015 puolilta päivin. Jotoksen 

aikana kuljetaan Virttaan-Säkylän harjun alueella noin 40 kilometrin lenkki suorittaen noin 30 

mielenkiintoista toiminnallista rastitehtävää. Tehtävät testaavat osallistujien sotilaallisia taitoja 

unohtamatta ensiapua ja yleistaitoja. Jotospartion koko on 3-5 henkilöä. Parhaille partioille on luvassa 

upeat palkinnot! Jotokselle mukaan voit ilmoittautua jo nyt tai 28.2.2015 mennessä 

minna.nenonen@alastarogolf.fi tai 050-539 4281. 

www.reservilaisliitto.fi/oripaanreservialiupseerit 
  

Yhteystiedot: 

Puheenjohtaja: Mikko Kulmanen 050-572 4607 

Varapuheenjohtaja: Matti Kulmanen 044-263 2007 

Sihteeri: Suvi Lähteenmäki 040-7741287 

mailto:%20minna.nenonen@alastarogolf.fi
http://www.reservilaisliitto.fi/oripaanreservialiupseerit


 

 

 

Myllykylän kyläyhdistys 
 

Avanto ja sauna torstai-iltaisin klo 18–21. Saunamaksu 3€ sis. korppukahvit. 

Lähteentupaa vuokrataan, varaukset 040 729 3549 (Marjatta). 

Hallivuorot jatkuvat sunnuntaisin klo 14–16. 

Tervetuloa! 
 

Puheenjohtaja Teppo Suonpää 050 330 1046 Sihteeri Satu Molander 040 719 0735 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Latvan - Makkarkosken kyläyhdistys 
 

- Keilareissu mahdollisesti helmikuun alussa klo 20–22 

- Vuosikokous helmikuussa 

- 14.3.2015 hiihto-ulkoilupäivä Juvankosken Myllylähteellä klo 12 alkaen,  

saunomismahdollisuus. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Oripään keskustan py  
 

Nyt myynnissä Vaalipuurot ohrahiutale ja kaurahiutale 8pussia =50€, jossa molempia 4 kappaletta. 

Tuotteet osoitteesta: Lammikkosuontie 202 Oripää / Nuutila 
 

Ystävänpäivänä 14.2.2015 Annikan ja Heikin kahvitarjoilu Oripäässä. Paikka ja aika vielä avoin 

seuratkaa ilmoituksia. 
 

15.3.2015 klo 10:00 huutokauppa Latvan koululla. Tuotto Heikki Mäkisen vaalikampanjaan. 

 

 

 

 

http://www.keskusta.fi/Suomeksi


 

 

 

 

 

KANSALAISOPISTON KEVÄKAUSI KÄYNNISSÄ 

Opiston kevätlukukausi on lähtenyt vauhdilla käyntiin ja monella kurssilla ollaan jo täydessä työn touhussa. 
Lyhytkursseja on kuitenkin alkamassa vielä runsaasti, joten valinnan varaa halukkaille riittää kaikilla 
opintoaloilla. Myös monella jo syyskaudella alkaneella kurssilla on vielä tilaa. Mm. kuntonyrkkeilyyn 
kaivataan lisää opiskelijoita. 
 
Helmikuussa aloitamme lukuvuoden 2015–16 suunnittelun. Toivomme runsaasti vinkkejä sekä uusien 
innostavien kurssien ideoimiseen että vanhojen opetussisältöjen kehittämiseen. Kurssiehdotukset ja -
toiveet voi kertoa suoraa opettajille tai ainealueiden vastaaville opettajille, opistosihteerille tai rehtorille.  

Kevään kursseja Oripäässä ja lähialueella: 

830206  Hyvän olon kurssi - työttömille  
Oripään nuorisotila NOSE, Heli Koivulahti  
3.3.2015–21.4.2015, ti 9.30–11.45 
Kurssimaksu 42,00 € 
Hyvän olon kurssi edistää työttömän työnhakijan taitoa huolehtia omaehtoisesti omasta hyvinvoinnista. 
Kurssin tavoitteena on omien voimavarojen tunnistaminen ja vahvistaminen esimerkiksi aktivoitumisen, 
virkistymisen ja elämänilon lisääntymisen kautta sekä uusien ihmissuhteiden löytyminen. Kurssin teemoina 
ovat mm. liikunnan ja kulttuurin hyvinvointivaikutukset, viherympäristöjen merkitys ja 
ruokailutottumukset.  
 
340107  Tietotekniikan kertauskurssi 
Oripään koulu, Erkki Aimonen   
23.2.2015–30.3.2015, ma 18.00–20.15 
Kurssimaksu 25,00 € 
Kurssilla käytetään etupäässä Windows 7 ja 8:n työpöytä käyttöliittymää. Kerrataan tietokoneen ja 
Internetin käyttöä alkeista lähtien. Tiedostojen hallinta, Internetin palvelut ja sähköpostin käyttö Chrome-
selaimella, oppilaiden omiin laitteisiin ja ohjelmiin liittyvien ongelmien ratkaisua. Voit osallistua omalla 
Windows 7 tai 8 koneella tai käyttää opiston konetta.  
 
114527  Kässää kouluikäisille  
Oripään koulu, Piia Lehtonen 
23.2–27.4.2015, ma 13.00–14.30   
Kurssimaksu 40,00 € 
Hei koululainen! Tule askartelemaan ja tekemään erilaisia pieniä käsitöitä, joilla voit ilahduttaa itseäsi tai 
kavereitasi. Materiaaleina käytössä mm. erilaiset värit, massat, langat, kankaat ym. Tehdään niistä kaikkea 
mukavaa kevättä odotellessa. Materiaalien hinta sisältyy kurssihintaan.  
 
830505  Kevyesti kokeillen- varttuneiden jumppahetki  
Oripään palvelutalo, Mirja Tiiri 
12.1.2015–20.4.2015, ma 14.30–15.15   
Kurssimaksu 7,50 € 
Kevyt liikuntahetki, jossa hymyssä suin yhdessä liikkuen lisätään vetreyttä ja virkeyttä elämään. Tervetuloa 
mukaan kuntoon katsomatta! Opetushallituksen opintoseteliavustus. 



 

 

 
 

 

110314  Kevään valoa akvarelleilla  
Yläneen yhtenäiskoulu, Marja Junnikkala   
14.3.2015–22.3.2015 
la 12.00–16.00 ja su 12.00–16.00 
Kurssimaksu 25,00 € 
Tiivis akvarellimaalauskurssi, jossa tutustumme akvarellin maalaustekniikkoihin ja valitsemme 
maalausaiheita osallistujien toiveiden mukaan. Sopii kaiken tasoisille ja myös nuoret tervetuloa mukaan.  
 
114408  Tiffany- ja lyijylasityökurssi  
Yläneen yhtenäiskoulu, Kirsi-Marja Lakanen   
2.2.2015–30.3.2015, ma 14.45–17.00 
Kurssimaksu 25,00 € 
Kurssilla perehdytään tiffany, lyijylasi ja lasimosaiikkitekniikoihin valmistamalla itselle mieleinen lasityö 
esim. koru, tasotyö, lamppu, rasia tms. Materiaaleja voi ostaa opettajalta. Opettajan työkalukorvaus 10 €, 
maksetaan opettajalle käteisellä. 
 
114603  Puutyön kevätkurssi  
Yläneen yhtenäiskoulu, Lauri Kainulainen 
15.1.2015–2.4.2015, to 17.30–20.45   
Kurssimaksu 40,00 € 
Kurssilla tutustutaan puuntyöstökoneisiin ja valmistetaan puutöitä omiin tarpeisiin. Tehdään mm. kodin 
tarve-esineitä, huonekaluja, hyllyjä ja erilaisia koriste-esineitä. Työt toteutetaan opiskelijoiden omien 
ideoiden pohjalta. Opettajan kanssa suunnitellaan alustavien ideoiden toteutus. Materiaalit opiskelija 
kustantaa itse. Kurssi sopii myös puutöitä aloitteleville miehille ja naisille. Opettaja kerää 5 e/opiskelija 
työkalukorvausta.  

Ilmoittautumiset poytya.fi ->  Auranlaakson kansalaisopisto -> Ilmoittautuminen 
tai puhelimitse 040-6722 969. 
 

 

 

 

 

Ystävänpäivän ulkoilutapahtuma      

Kangastuvalla 14.2.2015 klo 10:00–14:00      

Mukana puolueiden kansanedustaja ehdokkaita.      

 

Kahvi ja makkaratarjoilu      

Tervetuloa       

Järj: Oripään puoluejärjestöt      



 

 

 

ORIPÄÄN VESAN TOIMINTAA 
 

16.2. Vauhdittomat hypyt liikuntahallilla klo 17 

28.2. Penkkipunnerruskilpailut oripään kuntosalilla klo 15 

9.3. Yu-hallikisat liikuntahallilla klo 17 

16.4. Maantiejuoksut Oripään koululla klo 18  

21.4. Maastojuoksut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

25.4. Penkkipunnerruskilpailut Oripään kuntosalilla klo 15 

28.4. Maastojuoksut vapaa-ajankeskuksessa klo 18 

5.5. Kunnan maastojuoksut vapaa-ajankeskuksessa 

 

HUOM! KUNTOSALI ON SULJETTU 28.2. JA 25.4. PENKKIPUNNERRUSKILPAILUJEN AJAN 
 

 

Varsinais-Suomen pm-hallikisoja  
 

31.1.–1.2. M/N, T/P pm-hallikisat Turku  

7.-8.2. M/N 17–19 pm-hallikisat Turku 

22.2. P/T 9-13 pm-halliottelut Turku 

14.–15.3. P/T 9-13 pm-hallikisat Turku 
 

 

Säännöllinen toiminta 
 

- Painonnosto Oripään kuntosalilla perjantaisin klo 18–19  

- Sulkapallo liikuntahallilla perjantaisin klo 20–21.30 

- Yleisurheiluharjoitukset liikuntahallilla maanantaisin klo 17–19 

- Toukokuussa alkavat yleisurheiluharjoitukset urheilukentällä tiistaisin ja torstaisin klo 18.30 

 

www.oripaanvesa.profiili.fi 

 

 

 
 

 

ORIPÄÄN URHEILIJAT 

KUNNANMESTARUUSHIIHTOJEN YHTEYDESSÄ, SEURAN MESTARUUSHIIHDOT 

Torstaina 5.2. perinteinen tyyli, Kangastupa lähtö klo 18.30 

Torstaina 26.2. vapaa tyyli, Kangastupa lähtö klo 18.30 

5.3. KUUTAMOHIIHTO, Kangastupa lähtö klo 19.00 Tarjolla mehua ja makkaraa! 

12.3. KYLÄVIESTIT, Kangastupa lähtö klo 18.30 

22.3. HIIHTOKOULU, Kangastuvalla klo 13–15 perinteinen tyyli 

29.3. HIIHTOKOULU, Kangastuvalla klo 13–15 vapaa tyyli 

http://www.kalajoenjunkkarit.fi/@Bin/339068/hiihto.jpg
http://www.oripaanvesa.profiili.fi/
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